OCCIDENTAL OCCICONSULT S.A., con la finalidad de constituirse de conformidad a lo 
establecido en al artículo 238 de la Ley de Compañías, en Junta General Universal Extraordinaria 
de Socios. 

Para este efecto se encuentran presentes los secos. 

a) SILVIA GUISELLA BOULANGGER APONTE, propietaria de TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS 
(392) acciones ordinarias y nominativas de UN ($ 1,%) dólar de los Estados Unidos de América, 
cada Una; y, 

b) DANNY GUILLERMO OLIVES CALDERÓN, propistario de CUATROCIENTAS OCHO (108) 
accones ordinaras y nominativas de UN ($ 1,4) dólar, cada una. 

Preside la sesión la señora Silvia Boulanguer Aponte, en su calidad de Presidente Ad-Hoc de la